
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Prorodzinnej 
Rady Powiatu w Staszowie, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 46 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dz. U.Woj. Święt. 
z 2019 r. poz. 658 z późn. zm.), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Prorodzinnej Rady 
Powiatu w Staszowie. 

§ 2. Przedmiotem działania stałej Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki 
Prorodzinnej Rady Powiatu w Staszowie jest wykonanie zadań statutowych określonych 
w Regulaminie Komisji Rady, w szczególności w zakresie : 

1. tworzenia warunków umożliwiających realizacje zadań z zakresu ochrony i opieki 
zdrowotnej, 

2. wspierania działań z zakresu profilaktyki uzależnień, 

3. wspierania osób niepełnosprawnych, 

4. przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

5. ochrony praw konsumenta, 

6. wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

7. polityki prorodzinnej. 

§ 3. 1. Ustala się następujący skład osobowy stałej Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej 
i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu w Staszowie.  

1) Przewodnicząca: Monika Kosałka 

2) Zastępca: Jolanta Wójtowicz 

3) Członek Komisji: Stanisława Błażejewska 

4) Członek Komisji: Leszek Guzal 

5) Członek Komisji: Tomasz Mysłek 

7) Członek Komisji: Krystyna Semrau 

8) Członek Komisji: Zbigniew Wiącek 

2. Na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Prorodzinnej Rady 
Powiatu w Staszowie wybiera się Panią Monika Kosałka. 

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
Przewodnicząca Rady 

 
Jolanta Wójtowicz 

 

Id: B2021A87-12D8-414E-9010-0BD057788BDD. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z 17 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 107) Rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Na podstawie § 46 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dz. U.Woj. Święt. z 2019 r. poz. 

658 z późn. zm.) do zadań komisji stałych należy w szczególności: 

1) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

2) opiniowanie projektów uchwał rady; 

3) wykonywanie czynności kontrolnych na zlecenie Rady; 

4) opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności, w tym opiniowanie raportu o stanie 

powiatu. 

5) współpraca z komisjami; 

6) składanie wniosków do Zarządu. 

Powołując komisje stałe Rada określa ich skład osobowy oraz pełnione w komisji funkcje: 

przewodniczącego, zastępcy i członków. 

 

Id: B2021A87-12D8-414E-9010-0BD057788BDD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


